
Zarządzenie Nr 62/2011 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja  2011 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 61/11 z dnia 20 maja 2011r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 
Uchwały Nr III/15/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie  budżetu 
na 2010 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§1. W Zarządzeniu Nr 61/11 Wójta Gminy Działdowo z dnia 20 maja 2011r. w sprawie zmian 
do budżetu dokonać następujących zmian w § 1.1 ppkt b) załącznik Nr 2 – plan wydatków 
oraz ppkt c) zmiany w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011roku. 

 
  

§2.1Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku  budżetowym 
2011 r. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 62/11 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2011r. 

 
W  Zarządzeniu nr 61/11 z dnia 20 maja 2011r. w dziale 010 rozdział 01095 zaplanowano 
środki w kwocie 12,97 zł na § 4740, który od stycznia 2011r. nie obwiązuje, wobec 
powyższego Zarządzeniem 62/11 dokonano poprawki i zmieniono na § 4210. 

 


